— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕134 号

关于召开 2023 年国际电力工程法律风险防控

研讨会的预通知

各会员单位：

为促进会员单位在国际电力工程中的法律保障机制和制度

建设，加强涉外法律人才培养，根据中国电力规划设计协会工作

计划，拟定于 2023 年 7 月下旬组织召开 2023 年国际电力工程法

律风险防控研讨会，并征集本次会议交流材料。现将有关事宜通

知如下：

一、会议时间、地点

2023 年 7月下旬，具体时间及地点另行通知。

二、会议主要内容

1.拟邀请国内知名律师，结合近年来国际电力工程典型法律

— 2 —

纠纷案例，解读国际电力工程法律风险防范策略和合规管理；

2.会员单位结合本单位开展国际电力工程的实际情况，交流

分享法律风险的辨识与防控方案、合规管理等方面的经验体会；

3.围绕工程承包和劳务、争议解决等，研讨国际电力工程法

律风险辨识与防控管理；

4.研讨加强行业法律顾问队伍建设及聘请行业法律顾问团

队有关建议。

三、参会人员

中国电建集团、中国能建集团相关领导，会员单位总法律顾

问、法律事务部负责人或相关法务工作人员。

四、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。

请提交会议交流材料的单位于7月10日前将材料word版本

发至协会洪光邮箱 ghong@eppei.com。邮件主题请按照“2023

年国际电力工程法律风险防控研讨会交流材料_单位_作者姓名”

的格式填写，材料中请写明材料撰写人的姓名、单位及联系方式

等信息。

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

五、联系人

洪 光 电话：010-58388780 邮箱：ghong@eppei.com

刘柏毅 电话：010-58388780

中国电力规划设计协会

2023 年 5月 11 日

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 5月 11日印发

	电规协〔2023〕134号-关于召开2023年国际电力工程法律风险防控研讨会的预通知
	  2023年5月11日

	清稿-关于召开2023年国际电力工程法律风险防控研讨会的预通知-流程审批后